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   TIEDOTE 16.2.2024  

   julkaisuvapaa heti 

 

 

Keski-Pohjanmaan liiton mediatiedote 

 

LÄHIJUNALIIKENTEEN KEHITTÄMINEN YLIVIESKA–KOKKOLA–SEINÄJOKI-

RAIDEKÄYTÄVÄSSÄ 

 

Lähijunaliikenteen kehittäminen käyntiin Keski-Pohjanmaalla  

Ylivieska–Kokkola–Seinäjoki-raidekäytävän maakuntien liitot ja kunnat 

kokoontuivat 16.2.2024 Keski-Pohjanmaan liiton johdolla keskustelemaan 

lähijunaliikenteen kehittämisen mahdollisuuksista raideliikennekäytävässä.  

Tapaamiseen osallistuivat myös edustajat Suomen Lähijunat Oy:stä.  

 

Keski-Pohjanmaan liitto on osana maakunnan aluesuunnittelua toteuttanut viime 

vuonna Keski-Pohjanmaan liikennejärjestelmän kehittämiseen liittyvän raideliikenteen 

työssäkäyntialueen volyymiselvitystyön. Selvitystyö osoitti, että lähijunaliikenteen 

kehittämiselle Ylivieska–Kokkola–Seinäjoki-raideliikennekäytävässä on tarvetta ja 

myös mahdollisuuksia.  

 

Selvitystyön perusteella Keski-Pohjanmaan liiton johto on käynyt keskusteluja Suomen 

Lähijunat Oy:n kanssa, tavoitteena edistää alueellista lähijunaliikennettä. 

Lähijunaliikenne mahdollistaisi keskeisen talousalueen saavutettavuuden 

lisääntymisen, mistä hyötyisivät kansalaisten lisäksi elinkeinoelämä ja julkinen hallinto. 

 

-Raideliikenne on keskeinen osa maakuntien liikennejärjestelmää. Lähijunaliikenteen 

kehittäminen ja sitä kautta joukkoliikenteen lisääminen olisi merkittävä parannus Keski-

Pohjanmaan saavutettavuuteen erityisesti, kun alueella teollisuuden ja 

energiamurroksen investoinnit lisääntyvät ja työpaikkojen määrä kasvaa, sanoo Keski-

Pohjanmaan maakuntajohtaja Jyrki Kaiponen. 

  

Lähijunaliikenne toisi toteutuessaan säännöllisen liikenteen alueen raiteille. Yhteistyö 

alueen kuntien kanssa jatkuu tiiviinä, ja seuraavaan tapaamiseen tarkoituksena on 

myös selvittää joidenkin vanhojen käytöstä poistettujen seisakkeiden ottamista 

uudelleen käyttöön sekä uusien junien kohtauspaikkojen rakentamista. 
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Keski-Pohjanmaan maakuntajohtaja Jyrki Kaiponen piti tapaamista erittäin 

onnistuneena. 

- Oli hienoa nähdä ja kuulla, että alueen maakuntien liitoilla ja kunnilla    on vahva, 

yhteinen tahtotila viedä suunnitelmaamme yhdessä eteenpäin, toteaa 

loppupäätelmänä tilaisuuden koollekutsuja Jyrki Kaiponen. 

 

Lisätietoja: Raideliikenne - Keski-Pohjanmaan liitto 

 

 

Lisätietoja: 

maakuntajohtaja Jyrki Kaiponen puh. 040 140 8995,  

jyrki.kaiponen@keski-pohjanmaa.fi  

 

liikennejärjestelmäsuunnittelija Mikko Tauriainen, puh. 040 524 2066 

mikko.tauriainen@keski-pohjanmaa.fi 

 

https://www.keski-pohjanmaa.fi/raideliikenne.html
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